

**Notatka służbowa**  
**z przeprowadzonych konsultacji projektu uchwały w sprawie nadania nazwy**  
**stadionowi gminnemu w Starej Dąbrowie**

Konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie nadania nazwy stadionowi gminnemu w Starej Dąbrowie przeprowadzono na podstawie Zarządzenia nr 15/2024 Wójta Gminy stara Dąbrowa.

**Przedmiot konsultacji społecznych:**

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Stara Dąbrowa w sprawie nadania imienia Bolesława Suchodolskiego stadionowi gminnemu w Starej Dąbrowie.

**Czas trwania konsultacji:**

Termin rozpoczęcia: 06 lutego 2024 roku.

Termin zakończenia: 19 lutego 2024 roku.

**Sposób upublicznienia:**

Informacja o konsultacjach społecznych wraz z projektem uchwały zamieszczona została na tablicy ogłoszeń Urzędu i wszystkich sołectw, na stronie Internetowej Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Dodatkowo informacja o konsultacjach została także umieszczona na profilu społecznościowym.

Konsultacje społeczne objęły swym zasięgiem obszar całej Gminy Stara Dąbrowa i zostały przeprowadzone w formach:

- 1) spotkania z mieszkańcami, a także przedstawicielami organizacji pozarządowych, które odbyło się dnia 19 lutego 2023 roku w godzinach od 15:00 -16:00 w sali konferencyjnej (pokój nr 2) Urzędu Gminy w Starej Dąbrowie pod adresem Stara Dąbrowa 20, 73-112 Stara Dąbrowa.
- 2) wyrażenia w formie pisemnej lub elektronicznej opinii złożenia uwag do projektu uchwały na adres: Urząd Gminy w Starej Dąbrowie, Stara Dąbrowa 20, 73-112 Stara Dąbrowa bądź na adres [ug@staradabrowa.pl](mailto:ug@staradabrowa.pl) na wzorze formularza będącym załącznikiem nr 1 zoz zarządzenia bądź w formie pisemnej zawierającej elementy:
  - a) przedmiot konsultacji;
  - b) propozycję nazwy lub pozostawienie bez nazwy stadionu;
  - c) zestawienie zawierające nazwiska, imiona, adresy zamieszkania i podpisy osób popierających propozycję.

W wyznaczonym terminie konsultacji społecznych do Urzędu Gminy w Starej Dąbrowie nie wpłynęły żadne opinie.

Sprawozdanie sporządzono dnia 21. Lutego 2024 roku.

**Z-ca WÓJTA**  
*Alicja Terlikowska*